PREFEITURA DE JOAÇABA
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 41/2017/PMJ
PREGÃO PRESENCIAL Nº 27/2017/PMJ

O Secretario Municipal de Gestão Administrativa, Sr. Jorge Luiz Dresch,  no uso de suas atribuições, resolve:
HOMOLOGAR o Processo Licitatório nº 41/2017/PMJ.
- Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL 27/2017.
Objeto: Contratação de serviços especializados para a realização de Teste Seletivo para preenchimento de vagas em caráter temporário,em conformidade com o descrito no Anexo I do presente Edital, para atuarem junto à Prefeitura Municipal de Joaçaba/SC.
-Empresa Vencedora:
ASSCON-PP ASSESSORIA E CONSULTORIA PÚBLICA E PRIVADA
VALOR R$ : 4.000,00
FISCAIS: COMISSÃO DO CONCURSO
2) AUTORIZAR a emissão das notas de empenhos correspondentes.

Joaçaba (SC), 11 de julho de 2017.

MUNICÍPIO DE JOAÇABA
DIOCLÉSIO RAGNINI
Prefeito